CESION Y 
"TRANSFERENCIA.- Con estos antecedentes, el socio Ricardo Arturo Danies Mesa 

cede y transfiere doscientas (200) participaciones por parte a favor de la compañía 
RO LATIN MEDICAL LLC y el socio Roberto Carlos García Rios, cede y transfiere 

¡ocho mil ciento dieciséis (8116) participaciones a favor de la compañía RO LATIN 
MEDICAL LLC y ochenta y cuatro (84) participaciones a favor del señor Roberto 
Antonio García Carbonell. CUARTA: VALOR. La transferencia se la realiza en 
numerario en la forma establecida en el cuadro que se indica en la cláusula que